[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  пгт. Забайкальск
               « 07 » апреля 2022 года

     №108

О внесении изменений в  постановление от 29.07.2014г. №237 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское»

      В соответствии   со статьей 59 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29.10.2013года №875-ЗКК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 27.10.2020  №443,  п.4 ст.168 Жилищного кодекса РФ, распоряжением администрации городского поселения «Забайкальское» №341 от 16.09.2019г., постановлениями администрации городского поселения «Забайкальское» №295 от 03.12.2019г., №322 от 26.12.2019г , №82 от 08.04.2020г. №119 от 29.05.2020г.  №44 от 09.02.2021г «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических и юридических лиц», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское» постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденную постановлением  Администрации городского поселения «Забайкальское» от  29 июля 2014 года № 237 (с изменениями, внесенными  постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское» »  от 29 января 2015 года №19, от 04 марта.2015 года №94, от 06 сентября 2017 года №196, от 19 ноября 2019 года №282, от 12 декабря.2019 года №306, от  16 апреля.2020 года №85, от 05 июня 2020 года №127, от  09 ноября.2020 года № 216, от 07 декабря 2020 года №237, от 31 марта 2021 года №94, от 04 апреля 2022года №  99)

Глава   городского поселения
[bookmark: Par31]«Забайкальское»                                                                       А.В.Красновский

Утверждены
Постановлением
Администрации городского
поселения  «Забайкальское»
  №108  от   07 апреля  2022 года

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в муниципальную программу капитального ремонта   общего имущества   в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское», утвержденную   постановлением  администрацией городского поселения  «Забайкальское» от
  29.07.2014 г. № 237

  1.дополнить виды работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу: пгт.Забайкальск, ул. Пограничная, д.2

	Муниципальное образование
	Адрес МКД
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества
	Плановый период

	[bookmark: Par142]
	р-н. Забайкальский
	пгт. Забайкальск, ул. Пограничная, д.2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	р-н. Забайкальский
	пгт. Забайкальск, ул. Пограничная, д.2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2023-2025

	р-н. Забайкальский
	пгт. Забайкальск, ул. Пограничная, д.2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2023-2025

	р-н. Забайкальский
	пгт. Забайкальск, ул. Пограничная, д.2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	р-н. Забайкальский
	пгт. Забайкальск, ул. Пограничная, д.2
	Ремонт подвальных помещений
	2026-2028

2. изменить  период проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: пгт.Забайкальск, ул. Пограничная, д.2:
Ремонт крыши
 с   2041-2043годы
 на 2023-2025годы.